EDITAL Nº 05, DE 13 DE DEZEMBRO 2016.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. WALTER
KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso de suas atribuições, torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0)
do presente processo em tela.

ENCONTRAM-SE ABERTO OS PRAZOS RECURSAIS REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA CONFORME PRAZOS ESTABELECIDOS

EM EDITAL ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR DO PERÍODO DE 13/02/2017 ATÉ 14/02/2017.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

AGENTE DE SERVICOS GERAIS I

Inscrição Candidato C.P C.M C.G XX N.P.O PRÁTICA M.F Situação. Class.
8931 ODAIR JOSE DE MORAIS 3,15  3,15  1,60  0,00  7,90  8,00  7,95  APROVADO(A) 1º
8964 ALMIR SILVA DE ANDRADE 2,80  3,15  1,20  0,00  7,15  8,00  7,58  APROVADO(A) 2º
8892 GIEZI LUIZ PALAVRO 3,15  2,70  1,20  0,00  7,05  8,00  7,53  APROVADO(A) 3º
8911 MAURO JUNIOR URBANSKI 3,50  2,70  0,80  0,00  7,00  8,00  7,50  APROVADO(A) 4º
8895 EDESON SERENA CHAITEL 2,10  2,70  2,00  0,00  6,80  8,00  7,40  APROVADO(A) 5º
8956 JONEI DE MORAES 2,45  3,60  1,20  0,00  7,25  7,00  7,13  APROVADO(A) 6º
8937 TIAGO ANTONIO TIBES DOS SANTOS 2,45  2,70  0,80  0,00  5,95  8,00  6,98  APROVADO(A) 7º
8923 IVONIR LAURENTINO DADALT 1,40  3,15  1,20  0,00  5,75  8,00  6,88  APROVADO(A) 8º

AGENTE DE SERVICOS GERAIS II

Inscrição Candidato C.P C.M C.G XX  N.P.O PRÁTICA M.F Situação. Class.
8912 NAIANA PIOVESAN DOARTE SOARES 3,15  3,15  2,00  0,00  8,30  9,00 8,65 APROVADO(A) 1º
8954 MARCIA PADILHA DA LUZ 2,10  3,15  0,80  0,00  6,05  9,00  7,53  APROVADO(A) 2º
8894 DALVANA CONTINI 2,10  2,70  1,20  0,00  6,00  9,00  7,50  APROVADO(A) 3º
8936 INES IVONETE DADALT 2,10  3,15  1,20  0,00  6,45  8,00  7,23  APROVADO(A) 4º
8910 LUCIMARA XAVIER DE PAULA 2,80  2,25  0,40  0,00  5,45  8,50  6,98  APROVADO(A) 5º

 EDITAL Nº 05, DE 13 DE DEZEMBRO 2016.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MEDICO GENERALISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

8945 JORGE LIZARDO CAYOTOPA ESCALANTE 3,12 2,80 1,80 0,72 8,44 APROVADO(A) 1º
8946 ATHAID DAVID ESCALANTE CAYOTOPA 2,73 2,45 2,10 0,72 8,00 APROVADO(A) 2º
8944 NAYARA RECALCATTI 2,34 2,45 2,10 0,72 7,61 APROVADO(A) 3º
8929 GUSTAVO HOHMANN CAMINA 2,34 2,10 1,80 0,96 7,20 APROVADO(A) 4º
8938 JÉSSICA VIEL 2,34 2,45 2,10 0,24 7,13 APROVADO(A) 5º
8961 DAIANE KAREN GALVAN 2,34 2,10 2,10 0,24 6,78 APROVADO(A) 6º

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.
8933 GELSON RIBEIRO DA SILVA 2,34  2,10  2,10  0,72  7,26  APROVADO(A) 1º
8917 MAIELI DA SILVA AMORA 2,34  1,40  2,10  0,48  6,32  APROVADO(A) 2º
8877 ROSANA CAROLINA LOREN‚O DA ROSA BALESTRO 1,95  1,40  0,90  1,20  5,45  APROVADO(A) 3º
8959 CARISE APARECIDA ALVES SOUZA 2,73  1,40  0,00  0,96  5,09  APROVADO(A) 4º

PROFESSOR DE INGLES

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.
8908 HENRY UBIAL PEREIRA 3,12  2,45  2,10  0,96  8,63  APROVADO(A) 1º
8947 REYNALDO TONOLLI 1,95  2,10  1,50  0,96  6,51  APROVADO(A) 2º

 EDITAL Nº 05, DE 13 DE DEZEMBRO 2016.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROFESSOR SERIES INICIAIS EDUC. INFANTIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

8941 QUELIN VACCARI 3,51  2,10  1,80  0,96  8,37  APROVADO(A) 1º
8887 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE 3,12  2,10  2,10  0,48  7,80  APROVADO(A) 2º
8920 ANDRE SANTOS MICHELON 3,12  1,75  1,80  0,96  7,63  APROVADO(A) 3º
8691 TAYNA ANDOLFATTO 3,51  2,10  1,20  0,72  7,53  APROVADO(A) 4º
8866 MARISETE ALVES DIAS 3,12  1,40  1,80  1,20  7,52  APROVADO(A) 5º
8942 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 3,51  1,75  0,90  1,20  7,36  APROVADO(A) 6º
8880 AMANDA FERRARI 3,12  1,75  1,50  0,72  7,09  APROVADO(A) 7º
8924 ANA CLAUDIA PIOVEZAN BOF 2,73  1,40  2,10  0,48  6,71  APROVADO(A) 8º
8963 DIUMIRA DE MATTOS 2,73  1,75  1,20  0,72  6,40  APROVADO(A) 9º
8879 SANDRA FATTORI BESS 3,12  1,75  1,20  0,24  6,31  APROVADO(A) 10º
8951 LARA CRISTINA PENTEADO ALBERTI 2,73  1,40  1,20  0,96  6,29  APROVADO(A) 11º
8905 SIMONE DALLA NORA 3,51  0,70  1,20  0,72  6,13  APROVADO(A) 12º
8765 JULIANA KLEIN 2,73  1,40  1,20  0,72  6,05  APROVADO(A) 13º
8872 ANA PAULA DOS ANJOS 3,51  1,40  0,30  0,72  5,93  APROVADO(A) 14º
8913 GELISE CIARNOSKI 3,51  1,05  0,60  0,72  5,88  APROVADO(A) 15º
8943 ALINE MARIA CORONETTI DEZANET 3,12  1,40  0,60  0,72  5,84  APROVADO(A) 16º
8918 GISELI DONDEL 3,51  0,35  1,20  0,72  5,78  APROVADO(A) 17º
8907 LUZIA BROCARDO CARABOLANTE 2,73  1,05  1,20  0,72  5,70  APROVADO(A) 18º
8962 TANIA LINO 3,12  1,40  0,30  0,72  5,54  APROVADO(A) 19º
8681 ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA 3,12  1,05  0,30  0,96  5,43  APROVADO(A) 20º
8958 MARCIA FABIANA BECKER ROMERO 3,51  0,70  0,90  0,24  5,35  APROVADO(A) 21º
8914 KEZI DE OLIVEIRA 2,73  0,70  1,20  0,72  5,35  APROVADO(A) 22º

 EDITAL Nº 05, DE 13 DE DEZEMBRO 2016.

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8948 ELIANE DORINI 2,73  0,70  0,90  0,96  5,29  APROVADO(A) 23º
8865 FRANCIANI APARECIDA TELLES DA FONSECA 1,95  1,40  1,20  0,72  5,27  APROVADO(A) 24º
8926 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 3,12  1,05  0,60  0,48  5,25  APROVADO(A) 25º
8839 FERNANDO POGGERE 3,12  1,05  0,60  0,48  5,25  APROVADO(A) 26º
8742 ANA CRISTINA DA SILVA 3,12  0,70  0,90  0,48  5,20  APROVADO(A) 27º
8731 MARTA RECALCATTI 2,34  1,40  0,90  0,48  5,12  APROVADO(A) 28º
8927 MARINA TRIQUES BORDIN 2,34  1,40  0,60  0,72  5,06  APROVADO(A) 29º

Publica-se em 13 de Fevereiro de 2017.

APRENDER.COM